
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 129/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Milówce 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Milówce, z siedzibą 

Budynek starej remizy OSP za Urzędem Gminy w Milówce, ul. Jana Kazimierza 125, 34-360 

Milówka, w składzie: 

1. Małgorzata Baranowska, zgłoszona przez KWW SOŁECTW GMINY MILÓWKA, 

zam. Milówka 

2. Karol Ryszard Bromowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Milówka 

3. Magdalena Barbara Gwizdoń, zgłoszona przez KWW GMINY MILÓWKA 

RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Szare 

4. Stanisława Kochutek, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Szare 

5. Rafał Marek Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamesznica 

6. Magdalena Maria Ohnesorge, zgłoszona przez KWW SOŁECTW GMINY 

MILÓWKA (uzupełnienie składu), zam. Milówka 

7. Katarzyna Pryszcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Milówka 

8. Urszula Witos, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POW 

ŻYWIECKIEGO, zam. Kamesznica 

9. Przemysław Mateusz Zwardoń, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zwardoń 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Milówka. 

 

 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


